
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ЈУ СШЦ „Милутин Миланковић“, Милићи 

Николе Тесле 34, 75446 Милићи, тел. 056741601, e-mail: ss66@skolers.org 
ЈИБ: 4400286840003, Организациони код: 0815066 

 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

РОБА 

Р
Е

Д
Н

И
 

Б
Р

О
Ј

 

П
Р

Е
Д

М
Е

Т
  

Н
А

Б
А

В
К

Е
 

Ш
И

Ф
Р

А
 

Ј
Р

Ј
Н

 

В
Р

С
Т

А
 

П
О

С
Т

У
П

К
А

 

П
О

Д
Ј

Е
Л

А
 Н

А
 

Л
О

Т
О

В
Е

 

В
Р

С
Т

А
 

У
Г

О
В

О
Р

А
 

У
Г

О
В

О
Р

, 
Р

А
Ч

У
Н

 

И
Л

И
 О

К
В

И
Р

Н
И

 

С
П

О
Р

А
З

У
М

 

П
Е

Р
И

О
Д

 Т
Р

А
Ј

А
Њ

А
 

У
Г

О
В

О
Р

А
 И

Л
И

 

О
К

В
И

Р
Н

О
Г

 

С
П

О
Р

А
З

У
М

А
 

П
Р

О
Ц

Е
Ј

Е
Њ

Е
Н

А
 

В
Р

И
Ј

Е
Д

Н
О

С
Т

 

Н
А

Б
А

В
К

Е
 С

А
 П

Д
В

 

О
К

В
И

Р
Н

И
 Д

А
Т

У
М

 

П
О

К
Р

Е
Т

А
Њ

А
 

П
О

С
Т

У
П

К
А

 

Н
А

Б
А

В
К

Е
 

И
З

В
О

Р
И

 

Ф
И

Н
А

Н
А

С
И

Р
А

Њ
А

 

П
О

Д
А

Т
А

К
 З

А
 К

О
Ј

У
 

Г
О

Д
И

Н
У

 С
Е

 П
Л

А
Н

 

О
Д

Н
О

С
И

 

Д
О

Д
А

Т
Н

Е
 

Н
А

П
О

М
Е

Н
Е

 

1.  

Набавка стручне 

литературе, 

часописа, дневне 

штампе 

22000000-2 ДС НЕ роба рачун 
15.08-

31.10.2023. 

1.000,00 

КМ 

 

прва 

половина 

августа 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

 

2023. 

412333, 

412339 

2.  
Набавка плина 09122000-0 КЗ ОС НЕ роба 

oквирни 

споразум 

на 1 

годину 

фебруар – 

децембар 

2023. 

57.330,0

0 КМ 

 

јануар 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

 

2023. 

412213 

3.  
Набавка материјала 

за одржавање 

чистоће 

39830000-0 ДС НЕ роба уговор 

март – 

децембар 

2023. 

2.500,00 

КМ 

 

фебруар, 

мај, август 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412322, 

412329 

4.  
Набавка 

канцеларсијског 

материјала 

22800000-8 ДС НЕ робе рачун 

 

март – 

децембар 

2023. 

3.000,00 

КМ 

 

фебруар, 

април, јун, 

август, 

септембар  

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412311, 

412312, 

412313, 

412319 

5.  
Набавка 

компјутерске 

опреме 

30200000-1 ДС НЕ робе рачун 

 

март - 

септембар 

2.000,00 

КМ 

 

март, авуст 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

011235 

6.  

Набавка материјала 

за посебне намјене 

за образовање и 

културу 

22900000-9 

37400000-2 
ДС НЕ робе рачун 

фебруар – 

децембар 

2023. 

2.500,00 

КМ 

 

јануар, 

април, 

август, 

септембар 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412431, 

412433, 

412434, 

412439,  



РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ЈУ СШЦ „Милутин Миланковић“, Милићи 

Николе Тесле 34, 75446 Милићи, тел. 056741601, e-mail: ss66@skolers.org 
ЈИБ: 4400286840003, Организациони код: 0815066 

 
2023. 

УКУПНО РОБЕ:                                                                                                                                     68.330,00 КМ 

 

 

 

УСЛУГЕ 

Р
Е

Д
Н

И
 

Б
Р

О
Ј

 

П
Р

Е
Д

М
Е

Т
  

Н
А

Б
А

В
К

Е
 

Ш
И

Ф
Р

А
 

Ј
Р

Ј
Н

 

В
Р

С
Т

А
 

П
О

С
Т

У
П

К
А

 

П
О

Д
Ј

Е
Л

А
 Н

А
 

Л
О

Т
О

В
Е

 

В
Р

С
Т

А
 

У
Г

О
В

О
Р

А
 

У
Г

О
В

О
Р

 И
Л

И
 

О
К

В
И

Р
Н

И
 

С
П

О
Р

А
З

У
М

 

П
Е

Р
И

О
Д

 Т
Р

А
Ј

А
Њ

А
 

У
Г

О
В

О
Р

А
 И

Л
И

 

О
К

В
И

Р
Н

О
Г

 

С
П

О
Р

А
З

У
М

А
 

П
Р

О
Ц

Е
Ј

Е
Њ

Е
Н

А
 

В
Р

И
Ј

Е
Д

Н
О

С
Т

 

Н
А

Б
А

В
К

Е
 С

А
 П

Д
В

 

О
К

В
И

Р
Н

И
 Д

А
Т

У
М

 

П
О

К
Р

Е
Т

А
Њ

А
 

П
О

С
Т

У
П

К
А

 

Н
А

Б
А

В
К

Е
 

И
З

В
О

Р
И

 

Ф
И

Н
А

Н
А

С
И

Р
А

Њ
А

 

П
О

Д
А

Т
А

К
 З

А
 К

О
Ј

У
 

Г
О

Д
И

Н
У

 С
Е

 П
Л

А
Н

 

О
Д

Н
О

С
И

 

Д
О

Д
А

Т
Н

Е
 

Н
А

П
О

М
Е

Н
Е

 

1.  
Сервисирање 

штампача и 

фотокопир апарата 

50300000-8 ДС НЕ услуге рачун 

фебруар – 

децембар 

2023. 

1.000,00 

КМ 

 

фебруар, 

мај, 

новембар 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

 

2023. 

412537 

2.  Одржавања ТНГ 

станице 
50720000-8 ДС НЕ услуге уговор 

једнократн

о 

2.000,00 

КМ 

 

август 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412515 

3.  Текуће одржавање 

објекта 
50000000-5 ДС НЕ услуге уговор 

једнократн

о 

800,00 

КМ 

 

април и 

август 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412518 

4.  
Одржавање и 

сервисирање 

моторног возила 

50110000-9 ДС НЕ услуге рачун 
једнократн

о 

500,00  

КМ 

фебруар – 

август 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412531 

5.  
Осигурање 

запослених и 

ученика 

66510000-8 ДС НЕ услуге уговор 
једнократн

о  

1.500,00 

КМ 

 

август  

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

412729, 

412721 



РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ЈУ СШЦ „Милутин Миланковић“, Милићи 

Николе Тесле 34, 75446 Милићи, тел. 056741601, e-mail: ss66@skolers.org 
ЈИБ: 4400286840003, Организациони код: 0815066 

 

6.  Систематски 

преглед запослених 
85140000-2 ДС НЕ услуге уговор 

једнократн

о 

1.800,00 

КМ 

 

август 

2023. 

 

буџет 

2023. 

 

2023. 

 

7.  Организовање 

манифестација 
55000000-0 ДС НЕ услуге рачун 

23.01-

31.12.2023. 

1.000,00 

КМ 

јануар, мај, 

септембар  

2023. 

буџет 

2023. 

 

2023. 

 

УКУПНО УСЛУГЕ:                                                                                                                                  8.600,00 КМ 

 

 

 

 

ДС                                    директни споразум 

КЗ ОС                              конкурентски захтјев са закључивањем оквирног споразума      

 

 

ШИФРЕ ИЗ ЈРЈН: 

 22000000-2 (Новине, стручни часописи, периодични публикације и часописи) 

 09122000-0 (Пропан и бутан) 

 39830000-9 (Производи за чишћење и полирање) 

 22800000-8 (Папирни или картонски регистратори, књиговодствене књиге, увези, обрасци и дурги штампани канцеларисји материјали) 

 30200000-1 (Компјутерска опрема и потрепштине) 

 22900000-9 (Разни штампани материјали) 

 37400000-2 (Производи за спорт и опрема) 

 50300000-8 (Услуге поправака, одржавање и сродне услуге за персоналне компјутере, канцеларисјку опрему, телекомуникације и аудиовизуелну 

опрему) 

 50720000-8 (Услуге поправака и одржавања централног гријања) 

 50000000-5 (Услуге поправака и одржавања) 

 50110000-9 (Услуге поправљања и одржавања за моторних возила и текућу опрему) 

 66510000-8 (Услуге осигурања) 

 85140000-2 (Разне здравствене услуге) 

 55000000-0 (Услуге хотела, ресторана и трговина на мало) 

 


